
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 종합사회복지관 ~ 종합사회복지관

부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

종합사회복지관 1,302,635 1,332,923 △30,288

국            261,690

분             60,000

도             80,674

시            900,271

밝고 건전한 지역사회 실현 1,189,762 1,194,723 △4,961

국            261,690

분             45,000

도             80,674

시            802,398

시민능력개발 및 교육기회 확대 570,440 547,610 22,830

국            236,500

도             55,480

시            278,460

기능.취미교육운영 61,300 57,700 3,600

201 일반운영비 31,100 32,100 △1,000

01 사무관리비 11,100 12,100 △1,000

  □ 일반수용비                 6,600

    ○ 수료증 및 상장 유인                 2,000

    ○ 홍보물 제작                 1,500

    ○ 기능취미교육 홍보현수막 제작                   600

    ○ 작품전시회 홍보현수막 제작                   500

    ○ 기능교육교구 수선비                 2,000

  □ 임차료                 4,500

    ○ 수강생수송 임차료                 4,500

  500원 * 2,000매 * 2회

  2,500원 * 200부 * 3회

  100,000원 * 6조

  100,000원 * 5개소

  100,000원 * 10개반 * 2회

  150,000원 * 30회

02 공공운영비 20,000 20,000 0

  □ 차량·선박비                20,000
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 차량유류 및 수선비(30인승)                 9,000

    ○ 차량유류 및 수선비(24인승)                 8,000

    ○ 차량유류 및 수선비(소형승합차)                 3,000

  9,000,000원 * 1대

  8,000,000원 * 1대

  3,000,000원 * 1대

202 여비 2,400 2,800 △400

01 국내여비 2,400 2,800 △400

  □ 기능취미교육 업무추진                 2,400  20,000원 * 4명 * 30일

206 재료비 15,800 16,800 △1,000

01 재료비 15,800 16,800 △1,000

  □ 작품전시회 재료 구입                 6,800

  □ 복지관수료식 발표작품 재료 구입                 3,000

  □ 기능교육 소모품 구입                 6,000

  200,000원 * 34개반

  20,000원 * 50명 * 3회

  200,000원 * 30개반

405 자산취득비 12,000 6,000 6,000

01 자산및물품취득비 12,000 6,000 6,000

  □ 기능취미교실 교구 구입                12,000  300,000원 * 40개반

여성대학운영 21,000 21,080 △80

도              2,400

시             18,600

201 일반운영비 18,500 16,080 2,420

도              2,114

시             16,386

03 행사운영비 18,500 0 18,500

  □ 도비보조사업                18,500

    ○ 여성대학                18,500  18,500,000원 * 1식

도              2,114

시             16,386
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 2,500 2,600 △100

도                286

시              2,214

10 행사실비보상금 2,500 2,600 △100

  □ 도비보조사업                 2,500

    ○ 현장학습                 2,500  2,500,000원 * 1식

도                286

시              2,214

이동여성회관 운영 10,000 10,000 0

도              3,000

시              7,000

201 일반운영비 10,000 10,000 0

도              3,000

시              7,000

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  □ 도비보조사업                10,000

    ○ 일반수용비                 1,250

      · 현수막 제작                   500  100,000원 * 5조

도                200

시                300

      · 교재 제작 및 사무용품 구입                   750  150,000원 * 5개소

도                300

시                450

    ○ 운영수당                 8,750

      · 이동여성회관사업 강사료                 8,750  50,000원 * 35회 * 5개소

도              2,500

시              6,250

특별강좌 11,720 14,220 △2,500
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 9,720 11,220 △1,500

01 사무관리비 9,720 11,220 △1,500

  □ 일반수용비                 2,000

    ○ 교재유인                 2,000

  □ 운영수당                 6,720

    ○ 강사수당                 6,720

  □ 임차료                 1,000

    ○ 현장학습 차량임차                 1,000

  10,000원 * 100부 * 2종

  70,000원 * 32회 * 3과목

  500,000원 * 1대 * 2회

206 재료비 2,000 3,000 △1,000

01 재료비 2,000 3,000 △1,000

  □ 가족체험교실 재료구입                 2,000  20,000원 * 50명 * 2회

전통문화행사 지원 20,180 20,300 △120

201 일반운영비 14,130 11,250 2,880

03 행사운영비 14,130 11,250 2,880

  □ 두리차회 행사                 8,130

    ○ 팸플릿 제작                 2,000

    ○ 홍보용사진 현상료                   330

    ○ 현수막 제작                 1,000

    ○ 참가팀 지원                 1,500

    ○ 초빙강사 수당                 1,000

    ○ 앰프 대여                 1,300

    ○ 두리차회 특별시연                 1,000

  □ 저소득 지역아동 복지관 문화체험                 2,000

    ○ 강사 수당                 1,000

    ○ 교재 제작                 1,000

  2,000원 * 1,000부

  500원 * 660장

  100,000원 * 10조

  100,000원 * 15개팀

  100,000원 * 2시간 * 5회

  1,300,000원 * 1식

  1,000,000원 * 1식

  50,000원 * 2시간 * 10회

  2,000원 * 500부
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 전통차회 행사                 4,000  4,000,000원 * 1식

206 재료비 4,000 2,000 2,000

01 재료비 4,000 2,000 2,000

  □ 저소득지역아동 복지관 문화체험 재료구입                 3,000

  □ 소외계층 복지관 테마교육 재료 구입                 1,000

  100,000원 * 30회

  50,000원 * 20회

301 일반보상금 2,050 2,050 0

10 행사실비보상금 2,050 2,050 0

  □ 전통차 자원봉사자 여비보상                 1,000

  □ 예다회 특별교육 참석 급식                 1,050

  20,000원 * 5명 * 10회

  7,000원 * 150명 * 1회

여성취업지원센터 운영 27,300 12,000 15,300

도              8,200

시             19,100

101 인건비 2,115 1,834 281

도                634

시              1,481

04 기간제근로자등보수 2,115 1,834 281

  □ 도비보조사업                 2,115

    ○ 4대보험료                 2,115  2,115,000원 * 1식

도                634

시              1,481

201 일반운영비 16,500 9,666 6,834

도              4,956

시             11,544

01 사무관리비 9,000 9,666 △666

  □ 도비보조사업                 9,000

    ○ 일반수용비                 2,000
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      · 현수막 제작                   200  100,000원 * 2조

도                 60

시                140

      · 교재비                 1,800  30,000원 * 30명 * 2회

도                541

시              1,259

    ○ 운영수당                 7,000

      · 강사수당                 6,000  50,000원 * 2시간 * 30회 * 2과목

도              1,802

시              4,198

      · 특별강사수당                 1,000  250,000원 * 2시간 * 2회

도                300

시                700

03 행사운영비 7,500 0 7,500

  □ 도비보조사업                 7,500

    ○ 취업박람회                 7,500  7,500,000원 * 1식

도              2,253

시              5,247

206 재료비 5,400 0 5,400

도              1,622

시              3,778

01 재료비 5,400 0 5,400

  □ 도비보조사업                 5,400

    ○ 직업교육 재료비                 5,400  180,000원 * 30명

도              1,622

시              3,778

301 일반보상금 500 500 0

도                150

시                350
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 500 500 0

  □ 도비보조사업                   500

    ○ 여성취업지원센터 업무추진                   500  50,000원 * 1명 * 10일

도                150

시                350

405 자산취득비 2,785 0 2,785

도                838

시              1,947

01 자산및물품취득비 2,785 0 2,785

  □ 도비보조사업                 2,785

    ○ 취업지원센터 교구 구입                 2,785  2,785,000원 * 1식

도                838

시              1,947

평생교육 프로그램 운영 32,940 29,400 3,540

201 일반운영비 10,800 10,800 0

01 사무관리비 10,800 10,800 0

  □ 일반수용비                 1,300

    ○ 현수막 제작                   800

    ○ 교재 유인                   500

  □ 운영수당                 8,500

    ○ 학교순회 강사수당                 2,500

    ○ 읍면동 학습동아리 강사수당                 2,000

    ○ 야간강좌수당                 4,000

  □ 임차료                 1,000

    ○ 평생학습여성지도자 동아리 현장학습차량 임차                 1,000

  80,000원 * 10조

  5,000원 * 100부

  500,000원 * 5회

  50,000원 * 2시간 * 4회 * 5개소

  50,000원 * 2시간 * 8회 * 5과정

  500,000원 * 2대

202 여비 4,400 4,800 △400
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 4,400 4,800 △400

  □ 평생교육 업무추진 여비                 4,400  100,000원 * 2명 * 22회

206 재료비 3,100 2,500 600

01 재료비 3,100 2,500 600

  □ 교육실습 재료비                 1,500

  □ 읍면동 학습동아리 교육재료 구입                 1,000

  □ 야간강좌 교육재료 구입                   600

  50,000원 * 30명

  10,000원 * 100명

  10,000원 * 60명

301 일반보상금 14,640 11,300 3,340

10 행사실비보상금 14,640 11,300 3,340

  □ 학교순회교육 참가자 활동여비                   400

  □ 교육참가자 다과구입                 1,440

  □ 업무추진 행사실비 보상                 9,600

  □ 마을평생교육지도자협의회 행사실비 보상                 3,200

  20,000원 * 4명 * 5회

  3,000원 * 60명 * 8회

  20,000원 * 2명 * 20일 * 12월

  20,000원 * 40명 * 4회

기업맞춤형 여성취업지원 40,000 16,560 23,440

도             12,000

시             28,000

201 일반운영비 22,000 14,980 7,020

도              6,600

시             15,400

01 사무관리비 22,000 13,480 8,520

  □ 도비보조사업                22,000

    ○ 일반수용비                 4,500

      · 교재비                 3,000  20,000원 * 30명 * 5회

도                900

시              2,100

      · 홍보물 제작                 1,150  1,150원 * 1,000부
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도                345

시                805

      · 현수막 제작                   350  70,000원 * 5조

도                105

시                245

    ○ 운영수당                17,500

      · 강사수당                15,000  50,000원 * 2시간 * 30회 * 5과목

도              4,500

시             10,500

      · 특별강사수당                 2,500  250,000원 * 2시간 * 5회

도                750

시              1,750

206 재료비 18,000 0 18,000

도              5,400

시             12,600

01 재료비 18,000 0 18,000

  □ 도비보조사업                18,000

    ○ 직업교육 재료비                18,000  200,000원 * 30명 * 3회

도              5,400

시             12,600

여성새로일하기센터운영 255,000 289,750 △34,750

국            163,500

도             24,480

시             67,020

101 인건비 111,315 72,000 39,315

국             71,372

도             10,686

시             29,257

04 기간제근로자등보수 111,315 72,000 39,315
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 국고보조사업               111,315

    ○ 취업설계사 인건비                90,000  1,500,000원 * 5명 * 12월

국             57,706

도              8,640

시             23,654

    ○ 4대보험료                10,615  10,615,000원 * 1식

국              6,805

도              1,019

시              2,791

    ○ 퇴직금                10,000  2,500,000원 * 4명

국              6,412

도                960

시              2,628

    ○ 야간근무 급식비                   700  7,000원 * 5명 * 5식 * 4개월

국                449

도                 67

시                184

201 일반운영비 9,205 71,650 △62,445

국              5,903

도                884

시              2,418

01 사무관리비 2,300 61,250 △58,950

  □ 국고보조사업                 2,300

    ○ 일반수용비                   800

      · 현장취업상담실 홍보 현수막                   800  100,000원 * 8조

국                513

도                 77

시                210

    ○ 운영수당                 1,500
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      · 양성평등교육 강사수당                 1,500  150,000원 * 2시간 * 5회

국                962

도                144

시                394

02 공공운영비 3,000 3,400 △400

  □ 국고보조사업                 3,000

    ○ 공공요금 및 제세                 3,000

      · 일반전화요금                 3,000  250,000원 * 12월

국              1,924

도                288

시                788

03 행사운영비 3,905 7,000 △3,095

  □ 국고보조사업                 3,905

    ○ 가족캠프                 3,905  3,905,000원 * 1식

국              2,504

도                375

시              1,026

301 일반보상금 480 24,480 △24,000

국                308

도                 46

시                126

10 행사실비보상금 480 24,480 △24,000

  □ 국고보조사업                   480

    ○ 아이돌보미 실비보상                   480  20,000원 * 2명 * 12회

국                308

도                 46

시                126

307 민간이전 134,000 82,500 51,500

국             85,917
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             12,864

시             35,219

02 민간경상보조 122,000 82,500 39,500

  □ 국고보조사업               122,000

    ○ 새일여성인턴제 지원금               120,000  1,000,000원 * 40명 * 3월

국             76,941

도             11,520

시             31,539

    ○ 일촌협약기업 환경 개선                 2,000  2,000,000원 * 1식

국              1,282

도                192

시                526

05 민간위탁금 12,000 0 12,000

  □ 국고보조금                12,000

    ○ 밑반찬지원서비스                12,000  12,000,000원 * 1식

국              7,694

도              1,152

시              3,154

경력단절여성고용촉진사업 73,000 61,000 12,000

국             73,000

101 인건비 40,234 40,234 0

국             40,234

04 기간제근로자등보수 40,234 40,234 0

  □ 국고보조사업                40,234

    ○ 직업상담원 인건비                36,000  1,500,000원 * 2명 * 12월

국             36,000

    ○ 4대보험료                 4,234  4,234,000원 * 1식

국              4,234
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 29,266 19,266 10,000

국             29,266

01 사무관리비 29,266 19,266 10,000

  □ 국고보조사업                29,266

    ○ 일반수용비                29,266

      · 집단상담프로그램비 운영비                23,266  116,330원 * 10명 * 20회

국             23,266

      · 집단상담프로그램 사후관리비                 4,000  20,000원 * 200명

국              4,000

      · 홍보물 제작                 2,000  1,000원 * 2,000부

국              2,000

301 일반보상금 3,500 1,500 2,000

국              3,500

10 행사실비보상금 3,500 1,500 2,000

  □ 국고보조사업                 3,500

    ○ 기업체간담회 실비보상                 2,000  1,000,000원 * 2회

국              2,000

    ○ 집단상담프로그램참가자 다과구입                   700  3,500원 * 10명 * 20회

국                700

    ○ 새일센터 업무추진 실비보상                   800  20,000원 * 2명 * 20회

국                800

여성취업설계사 배치지원 18,000 15,600 2,400

도              5,400

시             12,600

101 인건비 18,000 15,600 2,400

도              5,400

시             12,600
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 시민능력개발 및 교육기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 18,000 15,600 2,400

  □ 도비보조사업                18,000

    ○ 인건비                18,000  1,500,000원 * 1명 * 12월

도              5,400

시             12,600

더불어사는 지역사회 조성 419,942 460,618 △40,676

분             45,000

도              4,800

시            370,142

여성자원활동센터운영 13,500 14,750 △1,250

도              3,000

시             10,500

201 일반운영비 3,500 4,750 △1,250

01 사무관리비 3,500 4,750 △1,250

  □ 일반수용비                 3,500

    ○ 자원봉사자교육교재 및 인쇄물유인                 2,000

    ○ 자원봉사은행 물품구입                 1,500

  10,000원 * 200부

  150,000원 * 10회

307 민간이전 10,000 10,000 0

도              3,000

시              7,000

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  □ 도비보조사업                10,000

    ○ 여성자원봉사활동센터                10,000  10,000,000원 * 1개소

도              3,000

시              7,000

중고품교환판매소운영 1,000 1,000 0

307 민간이전 1,000 1,000 0

- 14 -



부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 더불어사는 지역사회 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 1,000 1,000 0

  □ 중고품교환판매소 운영                 1,000  1,000,000원 * 1개소

재가복지사업 38,320 36,300 2,020

201 일반운영비 4,800 4,800 0

01 사무관리비 2,800 2,800 0

  □ 일반수용비                 1,400

    ○ 재가복지 집기구입                 1,400

  □ 급량비                 1,400

  100,000원 * 7종 * 2회

  7,000원 * 2명 * 100일

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  □ 차량·선박비                 2,000

    ○ 차량유류 및 수선비(소형승합차)                 2,000  2,000,000원 * 1대

202 여비 1,000 1,200 △200

01 국내여비 1,000 1,200 △200

  □ 재가복지업무추진                 1,000  20,000원 * 2명 * 25일

206 재료비 32,520 30,300 2,220

01 재료비 32,520 30,300 2,220

  □ 재가대상자 부식지원 재료구입                28,800

  □ 미용서비스 재료구입                   720

  □ 재가대상자 김장비                 3,000

  600,000원 * 48회

  5,000원 * 6명 * 24회

  50,000원 * 60세대

여성자원활동프로그램지원 6,000 6,000 0

도              1,800

시              4,200

307 민간이전 6,000 6,000 0

도              1,800

시              4,200
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 더불어사는 지역사회 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조 6,000 6,000 0

  □ 도비보조사업                 6,000

    ○ 여성자원활동프로그램                 6,000  6,000,000원 * 1개소

도              1,800

시              4,200

사회복지관운영(이양) 202,478 220,928 △18,450

분             45,000

시            157,478

201 일반운영비 189,150 209,100 △19,950

분             45,000

시            144,150

01 사무관리비 174,250 194,200 △19,950

  □ 운영수당               174,250

    ○ 기능취미교육 강사료               163,200  50,000원 * 34명 * 8일 * 12월

분             45,000

시            118,200

    ○ 복지관운영위원회수당                 1,050

    ○ 소외계층지역 복지관 테마교육 강사료                10,000

  70,000원 * 3회 * 5명

  50,000원 * 5명 * 4일 * 10월

02 공공운영비 14,900 14,900 0

  □ 공공요금 및 제세                14,400

    ○ 전용회선 및 국가망인터넷이용료                14,400

  □ 시설장비유지비                   500

    ○ 교육장 시설장비유지비                   500

  1,200,000원 * 12월

  500,000원 * 1식

301 일반보상금 13,328 11,828 1,500

10 행사실비보상금 13,328 11,828 1,500

  □ 기능취미교육임원 간담회 참석자 급식                 1,092

  □ 기능취미교육 지도강사 간담회 급식                   476

  7,000원 * 78명 * 2회

  7,000원 * 34명 * 2회
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 더불어사는 지역사회 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 작품전시회 시연회 보상                 1,000

  □ 기능취미교육 수료식 발표자 급식                 1,680

  □ 기능취미교육 개강, 수료식 다과구입                 3,600

  □ 자원봉사자교육 참가자 급식                   700

  □ 자원봉사자교육 참가자 여비보상                 1,600

  □ 재가복지사업 참가자 급식                 1,680

  □ 소외계층복지관 테마교육 다과 구입                 1,500

  500,000원 * 2조

  7,000원 * 80명 * 3회

  3,000원 * 200명 * 6회

  7,000원 * 50명 * 2회

  40,000원 * 20명 * 2회

  7,000원 * 20명 * 12회

  3,000원 * 500명 * 1회

종합사회복지업무 추진 158,644 178,640 △19,996

201 일반운영비 104,864 115,840 △10,976

01 사무관리비 9,077 10,055 △978

  □ 일반수용비                 9,077

    ○ 정수기유지 관리비                 1,440

    ○ 청사관리 용역료(세콤)                 6,000

    ○ 청사방역 수수료                 1,637

  30,000원 * 4개소 * 12월

  500,000원 * 12월

  80원 * 5,114㎡ * 4회

02 공공운영비 95,787 105,785 △9,998

  □ 공공요금 및 제세                49,755

    ○ 전기료                30,000

    ○ 상하수도료                 3,600

    ○ 버스 스카이온 사용료                   108

    ○ 전화료                 4,800

    ○ 유선방송료                    72

    ○ 업무용차량 자동차세                   360

    ○ 업무용차량 검사료                   380

    ○ 업무용차량 보험료                 3,200

      · 12인승합차                 1,400

  2,500,000원 * 12월

  300,000원 * 12월

  9,000원 * 12월

  200,000원 * 2대 * 12월

  6,000원 * 12월

  90,000원 * 4대

  95,000원 * 4대

  700,000원 * 2대
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 더불어사는 지역사회 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      · 24인승합차                   900

      · 30인승합차                   900

    ○ 전기안전관리 대행료                 4,800

    ○ 환경개선부담금(건물)                 1,000

    ○ 환경개선부담금(자동차)                   960

    ○ 회계직공무원재정보험료                    75

    ○ 가스배상책임보험                   100

    ○ 소방안전관리협회비                   300

  □ 연료비                10,800

    ○ 도시가스비                10,800

  □ 시설장비유지비                35,232

    ○ 강당냉동기 정기점검비                   140

    ○ 도시가스 정기점검비                   100

    ○ 소방시설 종합정밀점검비                 1,000

    ○ 승강기점검(여성회관)                 2,400

    ○ 강당 보일러세관                 1,000

    ○ 저수조 청소                   923

    ○ 정화조탱크 청소                   500

    ○ 유리창 청소                 2,727

    ○ 바닥 청소                 7,722

    ○ 교육장 시설장비 유지비                 1,000

    ○ 지하 비상 발전기 유지비                 1,000

    ○ 패키지 에어콘 가스 주입                   500

    ○ 강당 화장실 수리비                 2,000

    ○ 강당 기계실 밸브류 수리                 4,000

    ○ 시스템 에어콘 가스                 2,000

  900,000원 * 1대

  900,000원 * 1대

  400,000원 * 12월

  500,000원 * 2회

  120,000원 * 4대 * 2회

  25,000원 * 3명

  100,000원 * 1회

  150,000원 * 2회

  300,000원 * 12월 * 3동

  70,000원 * 2회

  100,000원 * 1회

  1,000,000원 * 1회

  200,000원 * 12월

  1,000,000원 * 1개소

  7,500원 * 123톤

  500,000원 * 1개소

  3,500원 * 779㎡

  3,000원 * 2,574㎡

  1,000,000원 * 1회

  1,000,000원 * 1회

  50,000원 * 10대

  2,000,000원 * 1식

  4,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 더불어사는 지역사회 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 정압기 분해 점검                 1,220

    ○ 복지관 지붕보수                 3,000

    ○ 본관 시설관리 유지비                 2,000

    ○ 배수 펌프실 유지 관리비                 2,000

  1,220,000원 * 1식

  3,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

202 여비 19,420 21,440 △2,020

01 국내여비 19,420 21,440 △2,020

  □ 복지관업무추진                17,920

  □ 한국사회복지관 회의참석                    60

  □ 자원봉사 활성화 교육 참석                   640

  □ 전국관장운영회의 참석                   160

  □ 복지운영활동 교육참석                   640

  80,000원 * 8명 * 28일

  60,000원 * 1명 * 1회

  80,000원 * 2명 *  2일 * 2회

  80,000원 * 1명 * 2일

  80,000원 * 2명 * 2일 * 2회

206 재료비 3,400 3,400 0

01 재료비 3,400 3,400 0

  □ 전기자재 구입                 3,400

    ○ 차단기                   900

    ○ 조명기구                 1,000

    ○ 전기설비 자재                 1,500

  50,000원 * 6종 * 3개

  100,000원 * 5종 * 2개

  50,000원 * 10종 * 3개

401 시설비및부대비 25,960 30,960 △5,000

01 시설비 25,960 30,960 △5,000

  □ 소방시설정비공사                 2,000

  □ 종합사회복지관 조경지 관리                 3,960

    ○ 관목류 전경                 1,950

    ○ 잔디깎기                   650

    ○ 제초작업                   800

    ○ 조경지 병충해 방제                   560

  2,000,000원 * 1식

  65,000원 * 3명 * 10회

  65,000원 * 2회 * 5회

  40,000원 * 2명 * 10회

  70,000원 * 2명 * 4회

- 19 -



부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 더불어사는 지역사회 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  □ 청사 CCTV 설치                10,000

  □ 지하조리실 개·보수                10,000

  10,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식

405 자산취득비 5,000 7,000 △2,000

01 자산및물품취득비 5,000 7,000 △2,000

  □ 재가복지 조리실 캐비넷                 1,000

  □ 재가복지조리용 포장기계                   500

  □ 쉼터 TV 구입                 1,500

  □ 지하조리실 대형 냉장고                 2,000

  250,000원 * 4개

  500,000원 * 1대

  1,500,000원 * 1대

  2,000,000원 * 1대

건전아동 육성지도 18,000 5,000 13,000

도              5,400

시             12,600

사회복지관 특화사업(종합사회복지관) 18,000 5,000 13,000

도              5,400

시             12,600

206 재료비 16,320 4,000 12,320

도              4,896

시             11,424

01 재료비 16,320 4,000 12,320

  □ 도비보조사업                16,320

    ○ 저소득가정아동도시락배달사업(특화사업)                16,320  680,000원 * 6개월 * 4회

도              4,896

시             11,424

301 일반보상금 1,680 1,000 680

도                504

시              1,176

10 행사실비보상금 1,680 1,000 680

  □ 도비보조사업                 1,680
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 건전아동 육성지도 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ○ 자원봉사자 급식비                 1,680  7,000원 * 10명 * 24회

도                504

시              1,176

자원봉사 활성화 181,380 181,495 △115

국             25,190

도             14,994

시            141,196

자원봉사활동 지원 29,000 20,000 9,000

307 민간이전 29,000 17,000 12,000

05 민간위탁금 29,000 17,000 12,000

  □ 자원봉사자 박람회                 7,000

  □ 경상북도자원봉사자대회 참가지원                 2,000

  □ 자원봉사은행 운영                10,000

  □ 자원봉사자대회                10,000

  7,000,000원 * 1식

  2,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식

  10,000,000원 * 1식

시군자원봉사센터 운영 지원 100,000 120,000 △20,000

도              7,000

시             93,000

307 민간이전 100,000 120,000 △20,000

도              7,000

시             93,000

05 민간위탁금 100,000 120,000 △20,000

  □ 도비보조사업               100,000

    ○ 자원봉사센터 운영비               100,000  100,000,000원 * 1식

도              7,000

시             93,000

시군자원봉사코디네이터지원 34,016 30,471 3,545

국             17,008
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 자원봉사 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              4,584

시             12,424

307 민간이전 34,016 30,471 3,545

국             17,008

도              4,584

시             12,424

05 민간위탁금 34,016 30,471 3,545

  □ 국고보조사업                34,016

    ○ 자원봉사코디네이터도우미 지원                34,016  34,016,000원 * 1식

국             17,008

도              4,584

시             12,424

시군자원봉사센터 보험료 지원 16,364 9,024 7,340

국              8,182

도              2,410

시              5,772

307 민간이전 16,364 9,024 7,340

국              8,182

도              2,410

시              5,772

05 민간위탁금 16,364 9,024 7,340

  □ 국고보조사업                16,364

    ○ 자원봉사센터보험료지원                16,364  16,364,000원 * 1식

국              8,182

도              2,410

시              5,772

맞춤형자원봉사프로그램운영지원 2,000 2,000 0

도              1,000

시              1,000
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부서: 종합사회복지관
정책: 밝고 건전한 지역사회 실현
단위: 자원봉사 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 2,000 2,000 0

도              1,000

시              1,000

02 민간경상보조 2,000 2,000 0

  □ 도비보조사업                 2,000

    ○ 맞춤형자원봉사프로그램 운영지원                 2,000  2,000,000원 * 1식

도              1,000

시              1,000

행정운영경비(종합사회복지관) 112,873 138,200 △25,327

분             15,000

시             97,873

인력운영비 81,635 103,336 △21,701

분             15,000

시             66,635

인력운영비(종합사회복지관) 81,635 103,336 △21,701

분             15,000

시             66,635

101 인건비 81,635 103,336 △21,701

분             15,000

시             66,635

01 보수 46,080 44,928 1,152

  □ 초과근무수당                46,080

    ○ 시간외근무수당                46,080  8,000원 * 12명 * 40시간 * 12월

02 기타직보수 35,555 58,408 △22,853

  □ 재가복지운영 인건비(이양)                35,555

    ○ 사회복지사                15,880

      · 기본급                 9,360  780,000원 * 12월
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부서: 종합사회복지관
정책: 행정운영경비(종합사회복지관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

분              8,000

시              1,360

      · 가계지원비                 1,564

      · 시간외근무수당                   660

      · 명절휴가비                   936

      · 가족수당                   960

      · 교통보조비                   960

      · 정액급식비                   960

      · 사회복지업무수당                   480

    ○ 운전기사                15,880

      · 기본급                 9,360

  780,000원 * 16.7% * 12월

  5,500원 * 10시간 * 12월

  780,000원 * 120%

  80,000원 * 12월

  80,000원 * 12월

  80,000원 * 12월

  40,000원 * 12월

  780,000원 * 12월

분              7,000

시              2,360

      · 가계지원비                 1,564

      · 시간외근무수당                   660

      · 명절휴가비                   936

      · 교통보조비                   960

      · 정액급식비                   960

      · 가족수당                   960

      · 운전수당                   480

    ○ 건강보험료                   847

    ○ 장기요양보험료                    56

    ○ 국민연금료                 1,430

    ○ 고용보험료                   413

    ○ 산재보험료                 1,049

  780,000원 * 16.7% * 12월

  5,500원 * 10시간 * 12월

  780,000원 * 120%

  80,000원 * 12월

  80,000원 * 12월

  80,000원 * 12월

  40,000원 * 12월

  31,760,000원 * 2.665/100

  847,000원 * 6.55/100

  31,760,000원 * 4.5/100

  31,760,000원 * 1.3/100

  31,760,000원 * 33/1,000

기본경비 31,238 34,864 △3,626
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부서: 종합사회복지관
정책: 행정운영경비(종합사회복지관)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비(종합사회복지관) 31,238 34,864 △3,626

201 일반운영비 26,558 30,184 △3,626

01 사무관리비 26,558 30,184 △3,626

  □ 일반수용비                17,458

    ○ 정보 및 교양지 구독료                 1,008

    ○ 도서구입비                   600

    ○ 복사기 및 프린트기 토너·드럼 교체                 5,250

    ○ 각종 비품 및 사무용품 구입                 6,000

    ○ 복지관안내 팸플릿 제작                 2,200

    ○ 복지관 실내외 청소용품구입                   800

    ○ 쓰레기봉투(2종)                 1,600

  □ 급량비                 9,100

  14,000원 * 6종 * 12월

  10,000원 * 5권 * 12월

  350,000원 * 5대 * 3회

  500,000원 * 12회

  2,000원 * 1,100부

  200,000원 * 4회

  800원 * 1,000매 * 2종

  7,000원 * 13명 * 100일

203 업무추진비 3,480 3,480 0

02 정원가산업무추진비 480 480 0

  □ 직원사기진작 경비                   480  40,000원 * 12명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  □ 종합사회복지관                 3,000  250,000원 * 12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  □ 종합사회복지관장                 1,200  100,000원 * 12월
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